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Arvoisa vastaanottaja, 
 
 

Kuntaneuvottelut ovat Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin ja 
jäsenkuntien väliset vuosittaiset virkamiesneuvottelut, joissa käydään 
läpi kuluvan vuoden alkupuoliskon toteumat ja tulevan vuoden 
toiminnan ja talouden suunnittelua. Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri 
neuvottelee syyskuun 2009 aikana kuntien kanssa 
Erikoissairaanhoitolain 10 §:n mukaisesta palveluiden 
yhteensovittamisesta ja vuoden 2010 palvelutuotannosta. Mainitussa 
lainkohdassa todetaan: 

 
"Sairaanhoitopiirin kuntayhtymä vastaa alueellaan tässä laissa 
säädetyn erikoissairaanhoidon järjestämisestä yhtenäisin 
lääketieteellisin ja hammaslääketieteellisin perustein. Sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymän tulee alueellaan huolehtia erikoissairaanhoitopalvelujen 
yhteensovittamisesta ja yhteistyössä terveyskeskusten kanssa 
suunnitella ja kehittää erikoissairaanhoitoa siten, että kansanterveystyö 
ja erikoissairaanhoito muodostavat toiminnallisen kokonaisuuden. 
Lisäksi sairaanhoitopiirin kuntayhtymän tulee sille kuuluvia tehtäviä 
hoitaessaan olla alueensa kuntien sosiaalitoimen kanssa sellaisessa 
yhteistyössä, jota tehtävien asianmukainen suorittaminen edellyttää. 
 Sairaanhoitopiirin kuntayhtymän tulee antaa alueensa 
terveyskeskuksille niiden tarvitsemia sellaisia erikoissairaanhoidon 
palveluja, joita terveyskeskusten ei ole tarkoituksenmukaista tuottaa 
sekä vastata terveyskeskusten tuottamien laboratorio- ja 
kuvantamispalvelujen, lääkinnällisen kuntoutuksen sekä muiden 
vastaavien erityispalveluiden kehittämisen ohjauksesta ja laadun 
valvonnasta. 
 Lisäksi sairaanhoitopiirin kuntayhtymän tulee alueellaan huolehtia 
tehtäväalaansa kohdistuvasta tutkimus-, kehittämis- ja 
koulutustoiminnasta sekä tietojärjestelmien yhteensovittamisesta. 
Kuntayhtymän tulee myös huolehtia siitä, että terveydenhuollon 
henkilöstö peruskoulutuksen pituudesta, työn vaativuudesta ja 
toimenkuvasta riippuen osallistuu riittävästi heille järjestettyyn 
täydennyskoulutukseen." 

 
Varsinainen esityslista ja neuvottelumateriaali toimitetaan 
sairaanhoitopiirin internetsivuille 20.8.2009 mennessä. Linkki 
neuvottelumateriaaliin  www.vsshp.fi/kuntaneuvottelut2009  

 

http://www.vsshp.fi/kuntaneuvottelut2009
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Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntaneuvottelut vuonna 2009 
järjestetään 14. - 23.9. välisenä aikana. Neuvotteluja käydään yhteensä 
7 kappaletta ja ne pidetään TYKSin T-sairaalan 6. kerroksen 
kokoushuoneessa oheisen aikataulun mukaisesti. 
 

 
Loimaan Seutu  maanantai 14.9. klo   9.00 - 12.00   
Turku  tiistai 15.9. klo   9.00 - 12.00   
Salo ja Somero perjantai 18.9. klo   9.00 - 12.00   
Turunmaa   perjantai 18.9  klo 13.00 - 16.00     
Itäiset kunnat maanantai 21.9. klo   9.00 - 12.00  
Läntiset kunnat maanantai 21.9. klo 13.00 - 16.00   
Vakka-Suomi keskiviikko 23.9. klo 12.00 - 15.00  
 

 
Tarjoamme neuvotteluihin osallistuville lounaan T-sairaalan 
ruokasalissa noin klo 12. Tarjoilujärjestelyjen vuoksi pyydämme 
neuvotteluihin osallistuvia ilmoittautumaan, jos ette vielä ole 
ilmoittautuneet, talousjohtajan sihteerille Kirsi Pernulle, 
kirsi.pernu@tyks.fi viimeistään 28.8.2008. Samassa yhteydessä 
pyydämme ilmoittamaan mahdolliset ruokavaliorajoitukset. 

 
 

Ystävällisin terveisin, 
 
 
 
 

Anne Lindqvist  
Talousjohtaja  

 
 
 
 
 
JAKELU  Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin jäsenkuntien kunnanjohtajat 

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin jäsenkuntien sosiaali- ja 
terveysjohtajat/perusturvajohtajat 
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin alueen terveyskeskusten johtavat 
lääkärit 
Palvelutoimen apulaiskaupunginjohtaja Maija Kyttä Turku  
Peruspalvelujohtaja Riitta Liuksa Turku   

  Osavastuualueiden johtavat viranhaltijat 
  Sairaanhoitopiirin johto ja tulosryhmien johtajat 
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